様式第1号(第4条関係)

年 月 日

常陸大宮市上下水道事業管理者 様

申請者 住 所

氏 名 印

電話番号 ( )

公共下水道区域外流入許可申請書

常陸大宮市公共下水道区域外流入に関する規程第 4条の規定に基づき，次のとおり必要
書類を添えて申請します。

申 請 所 在 地 常陸大宮市

申 請 地 面 積

建 物 の 用 途

排 水 の 種 別

使 用 世 帯 数
及 び 人 員

申 請 理 由

添 付 書 類

1 案内図及び公図写し

2 排水計画平面図

3 土地登記簿謄本写し

4 借地している場合は，土地所有者の同意書

5 開発行為等を行う場合は，平面図及び構造図

決

裁

管理者 部長 課長
グルー
プリー
ダー

グルー

プ員

許可年月日

年 月 日

通知年月日

年 月 日